
UCHWAŁA NR XXXVII/499/21 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Województwa 

Świętokrzyskiego za 2021 i 2022 rok 

Na podstawie art. 66 ust. 4 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 217), art. 18 pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn.zm.) oraz art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru podmiotu BILANS-SERVIS Sp. z o.o. w Kielcach, ul. Robotnicza 1, 
25-662 Kielce, posiadającego uprawnienie do badania sprawozdań finansowych, do przeprowadzenia badania 
sprawozdania finansowego Województwa Świętokrzyskiego za 2021 i 2022 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Sejmiku 

 
 

Andrzej Pruś 
 

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-29T12:08:45+0000
	Polska
	Andrzej Pruś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




